ORIENTAÇÃO PARA DEVOLUÇÃO

Agente Comunitário de Saúde

Edital 002/2024 Processo Seletivo Externo de Altair SP

Em conformidade com a ERRATA 01 do Edital 002/2024 Processo Seletivo Externo de Altair
SP, venho comunicar que na praticidade dos serviços oferecidos pelo portal
INSCREVENDO.COM.BR o candidato poderá decidir sobre a sua inscrição realizada para o
cargo de Agente Comunitário de Saúde quanto a devolução do valor pago ou transferência
de seu pagamento para outra inscrição através do contato via Whatsapp 17 99155-0838
disponível no site e conforme a seguir:

1) Devolução do Valor Pago na Inscrição:
a. Solicitação por escrito em papel simples constando o Nome Completo,

CPF e assinado pelo candidato igual o documento pessoal, informando:
i.  Banco/Agência/Conta ou Chave PIX;

ii. Nome completo do titular da conta.
b. Tire a foto da solicitação e envie pelo whatsapp juntamente com a foto do

documento pessoal (RG ou CNH) frente e verso.
c. A devolução poderá ocorrer em até 45 dias para os pagamentos com cartão

de crédito e até 10 dias pelos demais meios de pagamento.

2) Transferência do pagamento para outra inscrição:
a. Solicitação por whatsapp informando o Nome Completo e qual é a nova

inscrição que realizou e ainda não pagou e vamos transferir a informação
de pagamento quitando a nova inscrição.

Atenciosamente,

INSCREVENDO.COM.BR
 Portal de Inscrições Online